
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n° 2021.10.07.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.10.07.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria e
consultoria nas ações e serviços locais de saúde do Sistema Único de Saúde (SUS), bem como
acompanhamento dos programas, projetos e sistemas de relatórios junto ao Ministério da
Saúde, por intermédio da Secretaria de Saúde do Município de Ipaumirim/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaurnirim comunica
aos interessados que no dia 28 de Outubro de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, lpaumirim - CE,
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaurnirim, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

Ipaumirirn/CE, 07 de Outubro de 2021.

José Jonas
Presidente da Co issão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - GEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.10.07.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 202l.10.07.l, cuja abertura está prevista para o dia 28 de Outubro de
2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na assessoria e consultoria nas ações e serviços locais de saúde do Sistema Único
de Saúde (SUS), bem como acompanhamento dos programas, projetos e sistemas de
relatórios junto ao Ministério da Saúde, por intermédio da Secretaria de Saúde do Município
de lpaumirim/CE. conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

lpaumirim/CE. 07 de Outubro de 2021.

José Jonas
Responsável

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XIII N°230 I FORTALEZA. 08 DE OUTUBRO DE

ESTADO DO CE.\R\ _ PREFEITlTRA DE VÁRZEA ALEGRE - EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO AO
DE PltE(OS N" 2014.05.28. I. Objeto Contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de construção da Praça São
Sino l ortuna, Distrito de lbicatu no Mumcipio de Várzea Alegre - CE, de acordo com o Termo de Ajuste N" 005/CIDADES/20 14.
retendo contrato até 31 de dezembro de 2021 CONTRA TANTF Elonmarcos Cândido Correia - SccretarIa de Obras CONTRATADA
I TD \ _ Ivlr Várzea Alegre/Cf, 15 de dezembro de 2020 Elorunareos Cândido Correia - Secret:íno Murucipal de Obras

EST<\()O 1)0 CEARÁ _ PREFEITURA DE VÁRZEA AI.EGIU~ - EXTRATO DO SÜIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO - TOI\'L\OA
DE PIU::ÇOS N" 2014.06.13.3. Objeto Contratação dos serviços de engenharra para execução das obras de pavlmentaçào em pedra tosca em ladeiras do
Murucipio de Várzea Alegre. através da Sccrctana das Cidades do Estado do Ceará, resolvem prorrogar o rcfendo contrato ate 31 de dezembro de 2021
CON-I R ,,'1 ANTE tIonmarcos Cândido Correia _ Secretario Murucrpal de Obras CONl RA TADA' Construtora Metros LTDA Várzea Alegre/ClO. 1.:1de

dezemlu o de 2020 Elonmarcos Cândido Correia - Secretár io Mumctpal de Obras

*** *** ***

Prefemn cl Mumcipal de Senador Pompeu O Presidente da Comissão de hcnação torna publico que no proxirno dia 13/1 0/2021 às 14h. na sal" da Conussão
de I 1L'lw~ào. localizada na Avenida FranCISCO França Cambraia. s/n 0, Centro. Senador Pompeu/CE. estará abnndo as propostas de preços referentes
a Tomada de Preços N" SARlIMA-TI'ÜO 1-202 L contratação de empresa especwllLada para execução do serviço de fechamento do mercado municipal. de
mtere-e.e da Secretaria de Agricultura, Recursos Hidncos e Meio Ambiente deste Municipro José Higo dos Reis Rocha

.*. *** *"'*

"'** .*. ***
Estado L1n Ceará _ Prefeitura Municipal de Lavras da I\e1angabeira - Aviso de Julgamento. A Pregoeira Oficial torna público que fora concluido (1

julg~mcnto Iinal do Pregão Elctrôruco n" 20210921 I, sendo o segumte Empresas Vencedoras - Ferreira e Luna Comercio c Serviços LTDA. vencedora
11In\() 8" 100e I e Sanchos Comercio de Gencros Ahmenucros LTDA, junto ao lote 2. por terem apresentado os melhores preços na etapa de lances. sendo
as mesmas declaradas habilitadas por cumprimento integra! as exigências do Editai Convocatóno Maiores informações na sede da CI'L ou amua atreves
da platalurma eletrônica "bllcompras com" Lavras da Mangabeira/CE, 06 de outubro de 202\. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Carnauhal - Abertura de Envelopes de ProJlostas de Preços. A Comissão Permanente de LIcitação. torna
publico para conhecllnento dos mreressados. que realizara a abertura dos envelopes de Propostas de Preços da Tomada de Preços N° OI 029/2021_ referente
à recuperação de estradas vicmats com revestimento pnmano na Zona Rural do Munrcípto de Carnaubal-CE A reahzaçào está prevista para II dia 15 de
outubro Jc 21121. as 09hOOm Os mtercssados devem comparecer na Prefeitura Mumcrpal de Carnaubal/CE - Setor de lrcnacõcs. situada na Rua Presrdcntc
Médici. 167. Centro Adriana Passos de Lima _ Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Carnaubal- CE, 07 de Outuhro de 2021.

+++ + •• + ••

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Graça _ Aviso de Licitação. O Presidente da LICitação deste Mumclpto torna público que no dra 25 de outubro
de 2(J21 cl> 1400 horas. estará abnndo hcnação na modalidade Tomada de Preço N" 0410 0212021. cujo objeto e a contratação de empresa para execução
da pa\ uncruação em pedra tosca na localidade de Jaburu e da Estrada que liga a localidade de Jaburu à Localidade de Caetano no Mumcrpio de Graça/CF
O I:.dnJI estará dispomvel, no horáno de atendimento ao público de 07 30h às 11 30h e hrtp //Wv.w graca ce gov brl Informações pelo fone 0**88 - 3656
1255, ou no endereço a Av José Cândido de Carvalho, 483 - Centro Graça - CE, 07 de Outubro de 2021. Sarnuel de Castro Marques - Presidrntr.

*** *** ***

c
FSC

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim _ Aviso de Licitação - Tomada de Preços n? 2021.10.07.1. A CPL torna publico que cstara
realizando I icuação, cujo objeto e a contratação de serviços especialll.ados a serem prestados na assessoria e consultoria nas ações e serviços locais de
saude do Sistema Umco de Saúde (SUS). bem como acompanhamento dos programas, projetos e sistemas de relator ios junto ao Mmisteno da Saúde, pOl
uuermccho da Secretana de Saude do Murucipio de Ipaumlflm/CE Abertura 28 de outubro de 2021 às 9hOOmlO Maiores informações na sede da CPL. Sito
na Rua ('cl Gustavo lima. 230. Centro. no horario das 8h as 12h Ipaumirim/CE, 07 de outuhro de 2021. José Jonas Bezer'ra Leite - Presidente da CPL.

•••••••••

MISTO.."'-a~o.for'MI--FSC'C128031

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim _ Aviso de Licitação - Tomada de Preços n? 2U2I.HJ.07.2. A CPI. torna publico que estam
reahz.ind» LICitação. cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na realização de publiCidade legal para divulgação de edrtais. contratos e
outros ducumcntos oficiars de interesse do Mumcipro de lpaunurtrn/Cl", através de suas diversas Sccretanas.junto a Imprensa Oficiai da União e do Estado
e em InrJ1JIS impressos de grande Circulação Abertura 28 de outubro de 2021 às 13h30mm Maiores mforrnaçõcs na sede da CPL. sito na Rua Cel GlIS\3\ o
Lima, no. Centro, no horano das 8h às 12h lpaumirimlCE, 07 de outubro de 202\. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

*** *** ***



-


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços n° 2021.10.07.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2021.10.07.1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XIII N°230 I FORTALEZA. 08 DE OUTUBRO DE 
	*** *** *** 
	.*. *** *"'* 
	"'** .*. *** 
	*** *** *** 
	••••••••• 
	*** *** *** 
	c 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 5
	Images
	Image 1



